
De raad van de gemeente Coevorden; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, bijlagenummer 1384; 

besluit: 

Gemeente 
Coevorden 

1. In te stemmen met de 'nota van antwoord zienswijzen'; 
2. Kennis te nemen van de "eenzijdig ongerichte rechtshandeling" van initiatiefnemers; 
3. Het bestemmingsplan windpark Hulteweg Coevorden gewijzigd vast te stellen; 
4. Voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen. 
5. De provincie te verzoeken het gewijzigd vastgesteld plan versneld ter visie te mogen leggen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 
11 juli 2017. 
De raad voornoemd, 


